
UCHWAŁA NR LXXXIV/1431/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zaliczenia ul. Północnej i ul. Technologicznej w Opolu do kategorii drogi gminnej 
oraz ustalenia przebiegu dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie miasta Opola:

1) ul. Północną, w granicach działek oznaczonych geodezyjnie: nr 5/36, 5/38, 5/61, 5/63, 5/72, 5/76, 5/79, 
5/81, 6/24, 7/5, 8/5, 9/21, 9/22, 9/44, 9/46, 9/48, 11/5, 11/8, 12/9, 12/19, 12/66, 12/67 z karty mapy 62 
obręb Półwieś;

2) ul. Technologiczną, w granicach działek oznaczonych geodezyjnie: nr 12/64, 14/6 z karty mapy 62 obręb 
Półwieś; nr 20/30 z karty mapy 61 obręb Półwieś; nr 1/19, 1/28, 13/5, 33/18, 100/8, 101/4, 110, 115 z karty 
mapy 7 obręb Półwieś.

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych:

1) ul. Północna: od ul. Partyzanckiej do ul. Technologicznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ul. Technologiczna: od ul. Północnej do drogi bez nazwy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie, z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 689



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXXXIV/1431/24

Rady Miasta Opola
z dnia 29 lutego 2024 r.

Przebieg ul. Północnej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 689



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXXIV/1431/24

Rady Miasta Opola
z dnia 29 lutego 2024 r.

Przebieg ul. Technologicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 689


		2024-03-06T10:36:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




